
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLOGICO DEJOINVILLE
Rua Dono Francisca, 8300 - Bloco U Zona Industrial Norte -'CEP 89219-600 - JOINVILLE - SC

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.' 082/20 1 9/DCTJ. DE 27 DE AGOSTO DE 20 1 9+

A DIRETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. I' Designar para constituir Comissão Pedagógica dó Centro Tecnológico de
Joinville, sob a presidência da primeira:

. Jamile Fantin;

. Gabriela Sagebin Bordini;

. Glauber Pereira de Souza:

. Lulas Weihmann;

. Luciana Reginato Dias Sachetti;

. Marmelo Heidemann=

. Mana Simone Kugeratski Souza;
. Stelamar Romminger;
. Victor Simões Barbosa.

Art. 2' Atribuir a carga horária de duas horas semanais para a realização dos
trabalhos.

Art. 3' Esta Portaria têm vigência por um ano a partir de sua emissão

Diretora


